CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE TERESÓPOLIS

Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ

Telefone: (21) 2742 3352, Ramal 248. E-mail: trabalho@teresopolis.rj.gov.br

Ofício nº 007/2021

Teresópolis, 01 de abril de 2021.

Ao Sr Gilson Luiz Barbosa

Secretário Municipal de Governo e Coordenação

Assunto: Convocação de Reunião Extraordinária do Conselho Municipal para Publicação

em Diário Oficial.

Senhor Secretário,

Por deliberação da plenária do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de

Teresópolis – COMUTER – TER, em reunião realizada no dia 30 de março de 2021, o seu

Presidente, Sr. Felipe Pereira Coelho, divulga a prorrogação da CHAMADA PÚBLICA

COMUTER – TER n° 001/2021 ATÉ DIA 16 DE ABRIL de 2021, cujo objeto é o

CREDENCIAMENTO E HABILITAÇÃO DE ENTIDADES REPRESENTATIVAS DOS

SETORES DOS TRABALHADORES E PATRONAIS PARA A COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE TERESÓPOLIS –

COMUTER – TER, sendo permitida a habilitação simplificada com a apresentação

exclusiva do Anexo I do Edital e documentos de credenciamento da instituição e seus

representantes legais, titular e suplente.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA COELHO

Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de Teresópolis

CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE TERESÓPOLIS

Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ

Telefone: (21) 2742 3352, Ramal 248. E-mail: trabalho@teresopolis.rj.gov.br

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA CHAMADA PÚBLICA COMUTER – TER n° 001/2021

Por deliberação da plenária do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de

Teresópolis – COMUTER – TER, em reunião realizada no dia 30 de março de 2021, o seu

Presidente, Sr. Felipe Pereira Coelho, divulga a prorrogação da CHAMADA PÚBLICA

COMUTER – TER n° 001/2021 ATÉ DIA 16 DE ABRIL de 2021, cujo objeto é o

CREDENCIAMENTO E HABILITAÇÃO DE ENTIDADES REPRESENTATIVAS DOS

SETORES DOS TRABALHADORES E PATRONAIS PARA A COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE TERESÓPOLIS –

COMUTER – TER, sendo permitida a habilitação simplificada com a apresentação

exclusiva do Anexo I do Edital e documentos de credenciamento da instituição e seus

representantes legais, titular e suplente.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA COELHO

Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de Teresópolis